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II-ра група

Домакин Гостин

ВАРДАР ЈУНИОР ГРК БОРЕЦ Локвенец Златко

11.10.2015 недела 13:00 Скопје

ПРОЛЕТ 62 МЕТАЛУРГ Кимовски Зоран

Клубот извест. Скопје

РАДОВИШ ЗОМИМАК М Андонов Живко

10.11.2015 сабота 16:00 Радовиш
СРЦ „25-ти Мај“ Јованов Иван - Радовиш

ДЕЛЕГИРАЊЕ I-коло 10/11.10.2015 год. 

Дичоски Бојан - Скопје
СРЦ „Јане Сандански“ Василевски Ѓорѓи - Скопје

Андонов Андреј - Радовиш

Се задолжува делегатот - контролор да изврши инспекција во салата согласно членовите
15, 16, 22 и 23 од пропозициите за младински лиги за натпреварувачка сезона 2015/2015 и
за извршената контролаза условите во салите да достави посебен писмен извештај до
Комесарот за натпревари во рок од 24 часа од одигрувањето на натпреварот.
Се задолжува делегатот- контролор по завршување на натпреварот веднаш да го
соопшти резултатот по СМС 078/276-008. 

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести
Комесарот за натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судиска и делегатска - контролорска такса 500,00 ден., записничар и мерач
на време по 200,00 ден. Патни трошкови не се исплаќаат на службените лица кои се од
градот каде што се одигрува натпреварот, а се исплаќаат во висина на автобуски билет за
службени лица кои доаѓаат од друг град.

                      Изготвил:                                                                        Потврдил:                 

 Координатор за младински лиги                            Комесар за младински натпревари 

                Марија Јовчева                                                          Јовица Крстаноски                                                                                             

Делегат Контролор
Судиски пар

ШТИП

СКОПЈЕ

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

СКОПЈ Е - Нас. Пролет

Начевски Виктор - Скопје
Сала „Македонско Сонце„ Божиновски Даниело - Скопје

РАДОВИШ


